
 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 1 de 1 

 

 

Acuerdo de aprobación de la adscripción de un investigador al Instituto de 

Investigación Centro de Investigación Operativa de la Universidad Miguel Hernández de 

Elche. 

 

Considerando la solicitud de adscripción de su labor investigadora al Instituto de 

Investigación Centro de Investigación Operativa, formulada por el profesor Dr. D. José 

Antonio Gallud Lázaro; 

 

 Visto el informe favorable presentado por el Director del Departamento de 

Matemáticas, Estadística e Informática, D. José Mª Amigó García; 

 

 Visto el informe favorable presentado por el Director de Instituto de Investigación 

Centro de Investigación Operativa, D. Jesús Tadeo Pastor Ciurana;  

 

 Considerando el informe favorable presentado por el Vicerrector de Investigación y 

Desarrollo Tecnológico y el Vicerrector de Ordenación Académica y Estudios; 

 

Y vista la propuesta que formula el Vicerrector de Investigación y Desarrollo 

Tecnológico de la Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 6 de abril de 

2011, ACUERDA: 

 

Aprobar la adscripción de D. José Antonio Gallud Lázaro, profesor titular de 

universidad, adscrito al Departamento de Estadística, Matemática e Informática, del área de 

Lenguajes y Sistemas Informáticos, como miembro del Instituto de Investigación Centro de 

Investigación Operativa de la Universidad Miguel Hernández de Elche. 

 


